
ALC 
KAN MARTINEZ 

LDE DE ARICA 

o 

CARLOS C 
SE RETAR! 

LEGUILLOS 
ICIPAL 

WSM/D C/CCG/nqq.- 

REPUBLICA DE CHILE 
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ARICA 	 >< 

ALCALDÍA 	 2 9 ( 1 	 rrk 
DECRETO N° 	 /2011 

-4 
ARICA, 

VISTOS: 	 1 2 MAY 2011 
a) Decreto Alcaldicio N° 773, de fecha 03 de Febrero del 2011, que aprueba las Bases de 

Participación X. Versión Carnaval Andino Internacional con la Fuerza del Sol 2011. 
b) Certificado N° 507/2011, de fecha 09 de Mayo del 2011. 
c) Certificado Electrónico Personalidad Jurídica Folio N° 58. 
d) Memorándum N° 639, de fecha 10 de Mayo del 2011, del Encargado de Relaciones 

Públicas, que solicita regularizar nombramiento de Comisión del Carnaval Andino 
Internacional con la Fuerza del Sol 2011. 

e) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 
Municipalidades", y sus modificaciones. 

DECRETO: 
REGULARIZASE el nombramiento de la Comisión del Carnaval Andino 

Internacional con la Fuerza del Sol 2011 según artículo N° 8 de las Bases de Participación, 
aprobada por Decreto Alcaldicio N° 773 de fecha 03 de Febrero del 2011: 

MUNICIPALIDAD DE ARICA 

Directorio: 
• DANTE PANCANI CORVALAN 
• BORIS INOSTROZA VALDEVENITO 
• UDO GONCALVES FLORES 
• JAIR DIAZ LOPEZ 
• ZENON ALARCON RODRIGUEZ 

ASOCIACION INDIGENA CONFRATERNIDAD DE AGRUPACIONES FOLCLORICAS ANDINAS DE ARICA 

Directorio: 
• YOCELYN RAMOS ASTRO 
• LUIS DIAZ FLORES 
• GUILLERMINA QUISPE HUANCA 
• CRISTINA QUISPE POMA 
• JUAN BRUNA LAZARO 

FEDERACION DE LA CULTURA Y LAS A TES INDIGENAS KIMSA SUYU 

Directorio: 
• MARTIN QUISPE CR Z 
• OSVALDO MAMA CHAMBE 
• GUILLERMO ZABALETA ARAMAY 
• GIANINA SEPULVED1A PEREZ 
• NORA FLORES GOMEZ 

Tendrán pre ente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Fincnzas, Adm nistración Municipal, Dirección de Control, Asesoría 
Jurídica, DAEM y Secretaria Munic pal. 

A OTESE, CO UNÍQUESE Y ARCHIVESE. 


	Page 1

